

2024-05-06
My Lundström
0413-623 33
My.Lundstrom@eslov.se

Underrättelse om granskning

Ändring av detaljplan E.283 Långåkra 1 Del av Långåkra 1:11, Eslöv, Eslöv kommun

Eslövs kommun har tagit fram ett förslag till ändring av detaljplan för detaljplan E.283 Långåkra 1 Del av Långåkra 1:11, Eslöv, Eslöv kommun. Ändringen av planen möjliggör större byggrätt inom fastigheterna Gräslöken 1, Ärtan 1, Sparrisen 1, Sparrisen 2 och Moroten 1 i Eslöv.

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade den 23 april 2024 att detaljplanen ska hållas tillgänglig för granskning. Under granskningstiden finns det möjlighet att lämna synpunkter på detaljplanen.

Granskningstid 20 maj – 1 juli 2024

Här finns handlingarna Eslövs kommuns hemsida,
<https://utveckla.eslov.se/projekt/langakra-nytt-bostadsomrade-i-vastra-eslov/>

Eslövs stadsbibliotek, måndag-torsdag kl 10.00-19.00, fredag 10.00-18.00, lördag 10.00-14.00.

Lämna synpunkter Synpunkter kan lämnas via e-tjänst som finns på kommunens webbplats enligt ovan länk.

eller skickas med e-post till:
kommunledningskontoret@eslov.se

eller med brev till:
Kommunledningskontoret
Eslövs kommun
241 80 Eslöv

Synpunkter på detaljplanen ska skriftligen lämnas till Eslövs kommun under granskningstiden. Den som inte senast under granskningstiden har lämnat någon skriftlig synpunkt på planförslaget kan förlora rätten att överklaga beslut att anta detaljplanen.

Fastighetsägare inom berörda fastigheter ombeds underrätta eventuella övriga boende, hyresgäster, bostadsinnehavare och arrendatorer om detaljplaneförslaget. Om er fastighet har övergått till en ny ägare, ombeds ni att förmedla vidare den här informationen.

Processen att ta fram en detaljplan regleras i plan- och bygglagen och syftar till att pröva om ett förslag till markanvändning är lämpligt. I processen ska allmänna och enskilda intressen vägas mot varandra. Under samråd och granskning ges möjlighet för sakägare, myndigheter och andra berörda att inkomma med synpunkter.

My Lundström
Planarkitekt